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Vivesto tecknar avtal med Kazia Therapeutics 
om att förvärva fullständiga rättigheter till 
Cantrixil
Solna den 31 mars 2025 – Vivesto AB, ett onkologifokuserat utvecklingsbolag, meddelade idag 
att bolaget har ingått ett avtal med det australiensiska läkemedelsbolaget Kazia Therapeutics 
om att förvärva samtliga rättigheter till läkemedelskandidaten Cantrixil, inklusive immateriella 
rättigheter och varumärken, för 1 MUSD. Vivesto har tidigare rapporterat positiva prekliniska 
effektdata som stödjer den pågående utvecklingen av Cantrixil för behandling av hematologisk 
cancer. Nya resultat förväntas presenteras under 2025.

”Beslutet att förvärva de fullständiga rättigheterna till Cantrixil följer de tidigare rapporterade 
positiva prekliniska resultaten och den förväntade kommersiella potentialen för ett framtida 
godkänt läkemedel”, säger Erik Kinnman, Vivestos VD. ”Att utveckla behandlingsalternativ för 
hematologisk cancer är ett centralt fokus för Vivesto och det är glädjande att Cantrixil uppvisar 
tydliga positiva effekter både som singelbehandling och i kombination med andra cancerläkemedel. 
Förvärvet ger Vivesto full kontroll och gör det möjligt för oss att påskynda planeringen, samt att vi 
nu fullt ut kan bevara projektets inneboende värden och intäkter inom Vivesto. Vi är övertygade om 
att Cantrixil kan göra en betydande skillnad för patienter och skapa värde för våra aktieägare”.

I slutet av 2024 rapporterade Vivesto positiva resultat från prekliniska studier med 
kombinationsbehandlingar inom bolagets Cantrixil-program, vilket stödjer fortsatt utveckling av 
Cantrixil inom hematologisk cancer. I syfte att stärka den immaterialrättsliga positionen meddelade 
Vivesto också att en ny patentansökan lämnats in som täcker behandling av hematologisk cancer. 
Cantrixil har tidigare uppvisat starka cytotoxiska effekter vid låga doser i cellinjer från patienter 
med hematologisk cancer. Genererad data har genererat viktig input till beslut om dosering och 
behandlingsregim i kommande prekliniska och kliniska studier.

Vivesto förvärvade de globala rättigheterna avseende utveckling och kommersialisering för 
Cantrixil från Kazia Therapeutics i mars 2021. Sedan förvärvet har Vivesto arbetat med den 
fortsatta utvecklingen av tillgången. Arbetet med att tillverka läkemedel inför kommande kliniska 
prövningar pågår. Bolaget fokuserar resurserna på att utveckla Cantrixil för behandling av 
hematologiska cancerformer med stora medicinska behov och betydande kommersiell potential.

För ytterligare information:
Erik Kinnman, vd Vivesto
Telefon: 018-50 54 40
E-post: IR@vivesto.com

Om Vivesto AB
Vivesto är ett svenskt utvecklingsbolag som ska erbjuda nya behandlingsalternativ för 
svårbehandlade cancerformer där det finns stora medicinska behov och betydande 
marknadspotential. Projektportföljen består av cancerprogrammen Cantrixil och Docetaxel micellar 
som utvecklas för blodcancer respektive prostatacancer, samt veterinäronkologi-programmet 
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Paccal Vet (paklitaxel micellar) som utvärderas i en klinisk pilotstudie i hundar med 
hemangiosarkom (HSA) i mjälten efter splenektomi. Vivestos aktier handlas på Nasdaq Stockholm 
(ticker: VIVE). Besök www.vivesto.com för mer information om Vivesto.

Om Cantrixil
Cantrixil är en läkemedelskandidat under utveckling för behandling av långt framskriden cancer. 
Baserat på nyligen rapporterade data, och i syfte att maximera den kommersiella potentialen i 
Cantrixil-programmet, har Vivesto beslutat att fokusera den fortsatta utvecklingen på hematologisk 
cancer efter att ha erhållit resultat som visar starka cytotoxiska effekter vid låga doser i cellinjer 
från patienter med hematologisk cancer. Cantrixil består av den aktiva molekylen TRX-E-002-1, en 
potent och selektiv tredje generationens bensopyran och en potent 
tubulinpolymerisationshämmare. Positiva prekliniska in vitro-data från så kallade ADME-studier 
(absorption, distribution, metabolism och utsöndring) och sekundära farmakologistudier, 
presenterade i december 2023, bekräftar att Cantrixil har lämpliga fysikalisk-kemiska egenskaper 
och en acceptabel säkerhetsprofil med minimala "off-target"-effekter.

Denna information är sådan information som Vivesto AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-03-31 08:00 CEST.
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